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N& bazé t& autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgji‘thshrﬁc ne
Republikén & Kosovés dhe t& Bregulles Zgjedhore 07/2013 per Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Gendror [ Zgjedhjeve me daté 02.10,2021, merr kEté:

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve t& “Agim Gjeli”

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Palitike dhe Certifikim, per akreditimin
e prupit t& Vezhguesve 1& kandidatit t8 pavarur “Agim Gjeli” me tridhjetekatér (34) vEzhgues
afatshkurtér, pér viézhgimin e dités se zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale ne Republikén e Kosowves,
ge do té mbahen mé 17 tetor 2021

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar 1a njoftojé kandidatin e
pavarur “Agim Gjeli” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve t2 tyre ge
rriedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhare 07/2013 pérVézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra péar Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshté e obliguar ta njoftoj kandidatin e
pavarur “Agim Gjeli” per marrjen £ kétij vendimi.

Lista e vezheuesve té kandidatit & pavarur “Agim Gjeli” £shté pjesé pérbérése e ket vendimi.

vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesuas | Komistonit Qendror té Zgjedhjeve
Lk Sengen

o

interes ligjor kané t& drejte ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtress™— PZAP.



lista e vBzhguesve t8 kandidatit t& pavarur “Agim Gjeli” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

W Agim Gjeli
AVDULLY ¥
1 | FATOS _
Agim Gjeli
2 | VALMIR AVDULL
| Aeim Gjeli
3 EGZON DANI
Agim Gieli
4 | BEKIM ZEMNA
Agim GJeli
5| FAITIM ZEMA
Agim Gjel
6 MIMOZA KRASMIO!
Agim Gjeli
7 | KASTRIOT KRASNIC
Agim Gjeli
B | LIRIDON KREASMICH -
' Agim Giell
9 | SEAD BERISHA
|
fgim Giell
10 | MUHARREM GIELI
Agim Gell
11 | NDERIM LLADROVCI
Azim Gjal|
12 | SEIDY JASHARI
Bedrije Jashari Agim Gjeli
13
Agim Gieli
14 | ADELINA GASH| SHALA
I
im Gjell
15 | KRESHNIK TAHIRI 6
Agim Gjeli
16 | ARSIM MIFTARI




Agim Gleli

17 | TAULANT FEJZULLAHI
| Agim Gjeli
15 | HALIL ISLAMI
Agim Gjeli
19 | ENDON GASHI
| Agim Gjeli
20 | FERKI MEHMETI
|
Agim Gijeli
21 AFRIM GASHI
Agim Gjeli
22 | REFIK ISRAAILI
B . Agim Giell
23 | AZRET HALINI
Agim Gijeli
24 | HALIN MURA
Agim Gieli )
25 | SHYHRETE MURA
' Agim Giell
26 | ALBAN FERATI
Agim Gjeli B
27 | MERGIM BITIO
| ' Agim Gjeli
28 | BAHRI ShAKICY
Agim Gjﬁ*li
29 | ARJAN shAkKIQl
Agim Gjeli
30 | FAZLI WM LHAXHERT
Agim Gjeli
31 | EDMOND GASHI
Agim Gjeli
32 | ENVER XHIGOL
Agim Gjell
33 | SHQIPDONA MLIRA
Agim Gijell
24 | LIRIDON MLIRA




